
Co nás v MŠ čeká v měsíci červnu. 

4.6. 2024 Sportovní olympiáda v Dolanech 

  - doprava soukromým autobusem 

  - odjezd v 8:15 hodin (hned po svačině)-prosíme o včasný příchod do 8 hod. 

  - návrat cca v 12:00 hodin na oběd 

  - s sebou: batůžek, uzavíratelné pití, sladkost, ovoce apod. 

 

13.6. 2024 Zahradní slavnost a pasování předškoláků 

  - od 15:30 hodin na zahradě MŠ (v případě nepříznivého počasí bude akce 

  přesunuta do domu „Tesko“ v Rychnovku“ 

  - prosíme rodiče o pomoc se zajištěním občerstvení na tento den 

  - občerstvení bude možné přinést do MŠ kdykoli v den konání akce 

 

17.6.2024 Jedeme na zmrzlinu do Jaroměře 

  - tradiční výjezd spojený s návštěvou hřiště v Jaroměři 

  - odjezd linkovým autobusem v 9:19 hodin od čerpací stanice 

  - děti se sejdou v MŠ jak jsou zvyklé, tj. do 8:15 hodin 

  - návrat linkovým autobusem ve 12:40 hodin k čerpací stanici 

  (děti budou mít v MŠ pozdější oběd) 

  - s sebou: batůžek, uzavíratelné pití, sladkost, ovoce apod. 

 

19.6.2024 Preventivní program „Dentální hygiena“ 

  - dopolední vzdělávací blok pro děti, který bude realizován studentkami ze 

  Zdravotnické školy v Hradci Králové 

  - program proběhne v MŠ a budou se ho účastnit všechny děti 

 

19.6.2024 Sportovní den s trenérem 

  - sportovní odpoledne pro všechny děti s trenérem ze „Sportíku“ 

  - děti z MŠ se této akce zúčastní od 14:45 do 15:30 hodin 

  - rodiče budou moci děti vyzvednout na hřišti u ZŠ 

 

20.6.2024 Návštěva ZOOPARKU v České Skalici 

  - odjezd linkovým autobusem v 8:40 hodin od čerpací stanice v Rychnovku 

  - děti se v MŠ sejdou nejpozději v 7:45 hodin (svačina bude v MŠ dříve) 

  (rodiče mohou děti přivést přímo na zastávku-prosíme o info) 

  - s sebou: batůžek, uzavíratelné pití, sladkost, ovoce apod. 

  - návrat linkovým autobusem v 13:19 hodin k čerpací stanici 

  - oběd zajistí MŠ (povezeme s sebou), odpolední  

  svačina pro všechny děti bude v MŠ 

  - děti bude možné vyzvednout od 14 hodin v MŠ 

   

 



 

22.6.2024 Brigáda v MŠ 

  - v sobotu od 9 hodin proběhne plánovaná brigáda v MŠ 

  - prosíme tatínky, kteří jsou ochotni pomoci se stěhováním kuchyně, aby  

  předali info do MŠ 

  - naplánované je stěhování nábytku z kuchyně a příprava na rekonstrukci  

  školní kuchyně 

  - všem předem děkujeme za ochotu a pomoc 

 

 

22.6.-1.9. 2024 MŠ a ŠJ UZAVŘENY 
Z důvodu rekonstrukce školní kuchyně bude MŠ uzavřena již na konci měsíce června. 

Děti, které jsou přihlášené na „Příměstský tábor“ pořádaný ve spolupráci s OÚ 

Rychnovek dostanou podrobné informace o provozu a programu v polovině června. 

 

Provoz MŠ a ŠJ bude zahájen v pondělí 2.9. 2024. 
 

Všem rodičům, známým a dětem děkujeme za celoroční vstřícnost, pomoc a spolupráci. 

Přejeme krásné a pohodově strávené léto plné sluníčka 😊 

 

   

 


